Illud non est silenco transeundum q̄ i litteris tempus 7 datum signandũ est. 7 quotus sit dies 7 mensis. deqz bis q̄ tum sufficiat aliqua differantur. Men sis eni. aut quia luna deficit 7 mene vocatur aut quia. xij. annum mensurat. 30 menses nomen sortitunt. Ianuarius aut quia est ianua in annum. Aut quia a numa pompilio ob honorem iam bifron l̄ tis constitutus est. pariter februius a numa pompilio. a februo deo lustratio num appellatus. forte q̄a in eo mēse ro mani magnaz pestem 7 febris patiebãtur. Aut a februi id est plutone rapiẽte pserpinam cereris filiam. quam 7 popu lus romanus candelis venerabatur. p pter accessum ad inferos. de redimēda proserpina. Idem dies ppter supersti tōnem cum nequit aboleri. in reuerentiã diei purificatōnis que agitur q̄rto no nas ianuarij. mutatus est. Eo die popu lus olim cereri sacrificia obtulit. et arũ abule celebravit. id est arua lustrabat. Vnde virgilius primo georgicoz. Cum ta tibi cererẽ pubes agrestis adorat. Cui tu lacte fauos. et miti vilue bacho. Terqz nouas circũ felix eat hostia fru ges.

Marcus qui 7 a romulo. qui ex marte originem traxit. primus mensis. in reue rentiam martis celebrabatur 7 denoia tus est. Ab eo enim tãq̄ a patre. romu lus (a quo romani) annum inchoavit. et forte in eo mense cuncta animãtia. 7 ma xime pennata ad suos mares. ob pcreã di opus redeunt.

Aprilis. a phrodias quod est spuma h est a venere matre enee. nam ex testicu lis iouis 7 spuma. nata est venus. Ita qz debet scribi per aspiratōes vt apbrilis. aut eo mense mare nauigantibus. a que niubus 7 glacie per nubibus cedẽ

tibus. 7 terra suis poris aperitur. Vnde virgilius in bucol. Et nunc omnis ager nunc omnis pturit artos. Nunc frõ det silue. nunc formosissimus annus

Maius 7 iunius appellationem sortit sunt. quia in eis romulus. populum ro manum in maiores (qui consilio) et mi nores (vt armis rem publicam tuerent) diuulit.

Maius. aut a maya. atlãtis filia. matre mercurij. q̄ h mēse oēs mercatores ma ye 7 mercurio sacrificabant. Dicit̄ ob h̄ mercur̄ q̄ sit mercatorz kirtos id ē vo minus. Nam nunciuz 7 interpres 7 ora tor deorum est. Qui enim mercimonia mercatores. suis mendis. cõmendabãt. non lucri tantum proueniet. ob hoc elo quentia mercurio dicata. vtuntur.

Iunius vero. qui 7 primo iunoni. mo do littera no detracta Iunius dicitur ē quia monentarie iunoni cõsecrat̄ ē. zc.

Julius vero a iulio cesare. qui in eo na tus est prius quintilis dicebatur. Cum erat quintus a marcõ. nam romulus a marcio annum inchoavit.

Augustus. ab augusto. quia tunc trium phauit. aut primũ cõsulatum inijss̄ zc.